МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от /~ Ol.Mci' 3 № .f6---------- _ _...:.... __
r. Саратов

О внесении изменений в приказ о присвоении спортивного

разряда

В соответствии с письмом Саратовской региональной физкультурно

спортивной общественной организации «Федерация бокса Саратовской

области» от 12.01.2023 года

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства молодежной политики и спорта

Саратовской области от 26.12.2022 года № 1154 «О присвоении
спортивных разрядов» следующее изменение: слова «Колоярцеву

Игорю Ивановичу» заменить словами «Колоярцеву Егору
Ивановичу»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр О.А. Дубовенко